
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 43,050.00 930,339.31 930,339.31 930,339.31 10,308,805.16 0.00 0.0011,320,518.64 0.00 11,320,518.64

00 - Sin Sub Programa 43,050.00 930,339.31 930,339.31 930,339.31 10,308,805.16 0.00 0.0011,320,518.64 0.00 11,320,518.64

000 - Sin Proyecto 43,050.00 930,339.31 930,339.31 930,339.31 10,308,805.16 0.00 0.0011,320,518.64 0.00 11,320,518.64

001 - Corporacón 
Municipal

0.00 112,500.00 112,500.00 112,500.00 1,342,500.00 0.00 0.001,455,000.00 0.00 1,455,000.00

000 - Sin Obra 0.00 112,500.00 112,500.00 112,500.00 1,342,500.00 0.00 0.001,455,000.00 0.00 1,455,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,440,000.00 0.00 1,440,000.00 0.00 112,500.00 112,500.00 112,500.00 1,327,500.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 720,000.00 0.00 720,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 720,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 720,000.00 0.00 720,000.00 0.00 112,500.00 112,500.00 112,500.00 0.00 607,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

002 - Administración 
Superior 

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 423,399.80 0.00 0.00455,000.00 0.00 455,000.00

000 - Sin Obra 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 423,399.80 0.00 0.00455,000.00 0.00 455,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 390,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 330,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,399.80 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,399.80 0.00 0.00

003 - Auditoria Municipal 0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 247,200.00 0.00 0.00261,000.00 0.00 261,000.00

000 - Sin Obra 0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 247,200.00 0.00 0.00261,000.00 0.00 261,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

261,000.00 0.00 261,000.00 0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 247,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 0.00 202,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

0.00 14,002.00 14,002.00 14,002.00 191,360.67 0.00 0.00205,362.67 0.00 205,362.67

000 - Sin Obra 0.00 14,002.00 14,002.00 14,002.00 191,360.67 0.00 0.00205,362.67 0.00 205,362.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

205,362.67 0.00 205,362.67 0.00 14,002.00 14,002.00 14,002.00 191,360.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 168,024.00 0.00 168,024.00 0.00 14,002.00 14,002.00 14,002.00 0.00 154,022.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,002.00 0.00 14,002.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,002.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,002.00 0.00 14,002.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,002.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 9,334.67 0.00 9,334.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,334.67 0.00 0.00

005 - Tesorería Municipal 0.00 411,012.00 411,012.00 411,012.00 3,580,660.24 0.00 0.004,021,879.55 0.00 4,021,879.55

000 - Sin Obra 0.00 411,012.00 411,012.00 411,012.00 3,580,660.24 0.00 0.004,021,879.55 0.00 4,021,879.55
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,456,379.55 0.00 1,456,379.55 0.00 236,300.61 236,300.61 236,300.61 1,220,078.94 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 509,328.00 0.00 509,328.00 0.00 42,444.00 42,444.00 42,444.00 0.00 466,884.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 42,444.00 0.00 42,444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,444.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 42,444.00 0.00 42,444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,444.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 21,148.00 0.00 21,148.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,148.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 9,727.20 9,727.20 9,727.20 0.00 20,272.80 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 651,015.55 0.00 651,015.55 0.00 176,129.41 176,129.41 176,129.41 0.00 474,886.14 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,303,500.00 0.00 1,303,500.00 0.00 128,397.07 128,397.07 128,397.07 1,175,102.93 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 69,065.56 69,065.56 69,065.56 0.00 362,934.44 0.00 0.00

21300 15-013-01 10 1 Gas 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 1,362.44 1,362.44 1,362.44 0.00 7,637.56 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,763.71 1,763.71 1,763.71 0.00 18,236.29 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 2,840.00 2,840.00 2,840.00 0.00 127,160.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 11,799.00 11,799.00 11,799.00 0.00 138,201.00 0.00 0.00

23600 15-013-01 10 1 Mantenimiento de 
Sistemas Informáticos

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 24,400.00 24,400.00 24,400.00 0.00 25,600.00 0.00 0.00

24500 15-013-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 59,000.00 0.00 59,000.00 0.00 4,946.81 4,946.81 4,946.81 0.00 54,053.19 0.00 0.00

25900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Comerciales y 
Financieros

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 0.00 18,800.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 39,400.00 0.00 0.00

27116 15-013-01 10 1 Impuestos a Servicios 
de Vías Publicas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,419.55 10,419.55 10,419.55 0.00 49,580.45 0.00 0.00
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30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

1,112,000.00 0.00 1,112,000.00 0.00 46,314.32 46,314.32 46,314.32 1,035,478.37 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 6,824.81 6,824.81 6,824.81 0.00 84,140.18 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35400 15-013-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 21,332.30 21,332.30 21,332.30 0.00 165,002.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 12,272.20 12,272.20 12,272.20 0.00 80,221.20 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 2,685.01 2,685.01 2,685.01 0.00 32,314.99 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 490.00 490.00 490.00 0.00 59,510.00 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 1,760.00 1,760.00 1,760.00 0.00 2,240.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 950.00 950.00 950.00 0.00 94,050.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

006 - Recursos Humanos 0.00 42,744.00 42,744.00 42,744.00 599,980.00 0.00 0.00642,724.00 0.00 642,724.00

000 - Sin Obra 0.00 42,744.00 42,744.00 42,744.00 599,980.00 0.00 0.00642,724.00 0.00 642,724.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

642,724.00 0.00 642,724.00 0.00 42,744.00 42,744.00 42,744.00 599,980.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 458,256.00 0.00 458,256.00 0.00 27,744.00 27,744.00 27,744.00 0.00 430,512.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 38,188.00 0.00 38,188.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,188.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 38,188.00 0.00 38,188.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,188.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 19,692.00 0.00 19,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,692.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 88,400.00 0.00 88,400.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 73,400.00 0.00 0.00

007 - Contabilidad 0.00 11,444.00 11,444.00 11,444.00 154,494.00 0.00 0.00165,938.00 0.00 165,938.00

000 - Sin Obra 0.00 11,444.00 11,444.00 11,444.00 154,494.00 0.00 0.00165,938.00 0.00 165,938.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,938.00 0.00 165,938.00 0.00 11,444.00 11,444.00 11,444.00 154,494.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 137,328.00 0.00 137,328.00 0.00 11,444.00 11,444.00 11,444.00 0.00 125,884.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,444.00 0.00 11,444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,444.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,444.00 0.00 11,444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,444.00 0.00 0.00
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11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,722.00 0.00 5,722.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,722.00 0.00 0.00

008 - Presupuesto 7,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 182,000.00 0.00 0.00203,000.00 0.00 203,000.00

000 - Sin Obra 7,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 182,000.00 0.00 0.00203,000.00 0.00 203,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

203,000.00 0.00 203,000.00 7,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Administración 
Tributaria

25,566.67 121,336.33 121,336.33 121,336.33 1,586,636.83 0.00 0.001,733,539.83 0.00 1,733,539.83

000 - Sin Obra 25,566.67 121,336.33 121,336.33 121,336.33 1,586,636.83 0.00 0.001,733,539.83 0.00 1,733,539.83

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,733,539.83 0.00 1,733,539.83 25,566.67 121,336.33 121,336.33 121,336.33 1,586,636.83 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,332,036.00 0.00 1,332,036.00 0.00 111,003.00 111,003.00 111,003.00 0.00 1,221,033.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 111,003.00 0.00 111,003.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,003.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 55,501.50 0.00 55,501.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,501.50 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 55,501.50 0.00 55,501.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,501.50 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 59,497.83 0.00 59,497.83 25,566.67 0.00 0.00 0.00 0.00 33,931.16 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,333.33 10,333.33 10,333.33 0.00 109,666.67 0.00 0.00

010 - Administración de 
Catastro

10,483.33 36,613.00 36,613.00 36,613.00 625,666.34 0.00 0.00672,762.67 0.00 672,762.67

000 - Sin Obra 10,483.33 36,613.00 36,613.00 36,613.00 625,666.34 0.00 0.00672,762.67 0.00 672,762.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

672,762.67 0.00 672,762.67 10,483.33 36,613.00 36,613.00 36,613.00 625,666.34 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 564,684.00 0.00 564,684.00 0.00 36,613.00 36,613.00 36,613.00 0.00 528,071.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 47,057.00 0.00 47,057.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,057.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 41,835.00 0.00 41,835.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,835.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 19,186.67 0.00 19,186.67 10,483.33 0.00 0.00 0.00 0.00 8,703.34 0.00 0.00

011 - Dirección Municipal 
de Justicia

0.00 122,887.98 122,887.98 122,887.98 1,374,907.28 0.00 0.001,504,311.92 0.00 1,504,311.92

000 - Sin Obra 0.00 122,887.98 122,887.98 122,887.98 1,374,907.28 0.00 0.001,504,311.92 0.00 1,504,311.92

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,504,311.92 0.00 1,504,311.92 0.00 122,887.98 122,887.98 122,887.98 1,374,907.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 651,312.00 0.00 651,312.00 0.00 33,388.00 33,388.00 33,388.00 0.00 617,924.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 54,276.00 0.00 54,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,276.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 43,832.00 0.00 43,832.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,832.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 11,825.60 0.00 11,825.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,825.60 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 743,066.32 0.00 743,066.32 0.00 89,499.98 89,499.98 89,499.98 0.00 647,049.68 0.00 0.00

04 - UNIDADES MUNICIPALES 17,066.67 212,909.33 212,909.33 212,909.33 2,954,733.94 0.00 0.003,191,509.94 0.00 3,191,509.94

00 - Sin Sub Programa 17,066.67 212,909.33 212,909.33 212,909.33 2,954,733.94 0.00 0.003,191,509.94 0.00 3,191,509.94

000 - Sin Proyecto 17,066.67 212,909.33 212,909.33 212,909.33 2,954,733.94 0.00 0.003,191,509.94 0.00 3,191,509.94
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001 - Unidad de 
Proyectos

0.00 49,113.00 49,113.00 49,113.00 481,593.50 0.00 0.00530,706.50 0.00 530,706.50

000 - Sin Obra 0.00 49,113.00 49,113.00 49,113.00 481,593.50 0.00 0.00530,706.50 0.00 530,706.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

530,706.50 0.00 530,706.50 0.00 49,113.00 49,113.00 49,113.00 481,593.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 446,328.00 0.00 446,328.00 0.00 49,113.00 49,113.00 49,113.00 0.00 397,215.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 37,194.00 0.00 37,194.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,194.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 31,972.00 0.00 31,972.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,972.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 15,212.50 0.00 15,212.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,212.50 0.00 0.00

002 - Compras y 
Suministros

0.00 13,650.00 13,650.00 13,650.00 182,910.00 0.00 0.00196,560.00 0.00 196,560.00

000 - Sin Obra 0.00 13,650.00 13,650.00 13,650.00 182,910.00 0.00 0.00196,560.00 0.00 196,560.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,560.00 0.00 196,560.00 0.00 13,650.00 13,650.00 13,650.00 182,910.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 163,800.00 0.00 163,800.00 0.00 13,650.00 13,650.00 13,650.00 0.00 150,150.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,650.00 0.00 13,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,650.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,650.00 0.00 13,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,650.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,460.00 0.00 5,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,460.00 0.00 0.00

003 - Desarrollo 
Comunitario

0.00 11,300.00 11,300.00 11,300.00 167,866.67 0.00 0.00179,166.67 0.00 179,166.67

000 - Sin Obra 0.00 11,300.00 11,300.00 11,300.00 167,866.67 0.00 0.00179,166.67 0.00 179,166.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

179,166.67 0.00 179,166.67 0.00 11,300.00 11,300.00 11,300.00 167,866.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 11,300.00 11,300.00 11,300.00 0.00 138,700.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 5 Complementos 4,166.67 0.00 4,166.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,166.67 0.00 0.00

004 - Oficina Municipal 
de la Mujer

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 295,272.00 0.00 0.00307,272.00 0.00 307,272.00

000 - Sin Obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 295,272.00 0.00 0.00307,272.00 0.00 307,272.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

307,272.00 0.00 307,272.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 295,272.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 269,328.00 0.00 269,328.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 257,328.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 22,444.00 0.00 22,444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,444.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 5 Complementos 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

005 - Oficial de 
Información Publica

8,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 156,000.00 0.00 0.00176,000.00 0.00 176,000.00

000 - Sin Obra 8,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 156,000.00 0.00 0.00176,000.00 0.00 176,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

176,000.00 0.00 176,000.00 8,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 156,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00
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11600 15-013-01 10 1 Complementos 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Bodega Municipal 0.00 11,025.00 11,025.00 11,025.00 147,000.00 0.00 0.00158,025.00 0.00 158,025.00

000 - Sin Obra 0.00 11,025.00 11,025.00 11,025.00 147,000.00 0.00 0.00158,025.00 0.00 158,025.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

158,025.00 0.00 158,025.00 0.00 11,025.00 11,025.00 11,025.00 147,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,300.00 0.00 132,300.00 0.00 11,025.00 11,025.00 11,025.00 0.00 121,275.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,025.00 0.00 11,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,025.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,025.00 0.00 11,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,025.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,675.00 0.00 3,675.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,675.00 0.00 0.00

007 - Relaciones 
Publicas/Informatica

0.00 0.00 0.00 0.00 148,837.50 0.00 0.00148,837.50 0.00 148,837.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 148,837.50 0.00 0.00148,837.50 0.00 148,837.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

148,837.50 0.00 148,837.50 0.00 0.00 0.00 0.00 148,837.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,300.00 0.00 132,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,300.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,025.00 0.00 11,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,025.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,512.50 0.00 5,512.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,512.50 0.00 0.00

008 - Unidad Municipal 
Ambiental 

9,066.67 103,821.33 103,821.33 103,821.33 1,226,754.27 0.00 0.001,346,442.27 0.00 1,346,442.27

000 - Sin Obra 9,066.67 103,821.33 103,821.33 103,821.33 1,226,754.27 0.00 0.001,346,442.27 0.00 1,346,442.27

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,346,442.27 0.00 1,346,442.27 9,066.67 103,821.33 103,821.33 103,821.33 1,226,754.27 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 844,512.00 0.00 844,512.00 0.00 49,488.00 49,488.00 49,488.00 0.00 795,024.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 70,376.00 0.00 70,376.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,376.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 36,518.90 0.00 36,518.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,518.90 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 18,191.10 0.00 18,191.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,191.10 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 4 Complementos 23,244.27 0.00 23,244.27 9,066.67 0.00 0.00 0.00 0.00 14,177.60 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 353,600.00 0.00 353,600.00 0.00 54,333.33 54,333.33 54,333.33 0.00 292,466.67 0.00 0.00

009 - Unidad de Convida 0.00 0.00 0.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00148,500.00 0.00 148,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00148,500.00 0.00 148,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

148,500.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS MUNICIPALES

22,000.00 174,380.30 174,380.30 174,380.30 2,482,122.03 0.00 0.002,680,302.33 0.00 2,680,302.33

01 - Agua y Saneamiento 22,000.00 165,914.00 165,914.00 165,914.00 2,202,388.33 0.00 0.002,390,302.33 0.00 2,390,302.33

000 - Sin Proyecto 22,000.00 165,914.00 165,914.00 165,914.00 2,202,388.33 0.00 0.002,390,302.33 0.00 2,390,302.33

001 - Personal de Agua y 
Saneamiento

22,000.00 165,914.00 165,914.00 165,914.00 2,202,388.33 0.00 0.002,390,302.33 0.00 2,390,302.33

000 - Sin Obra 22,000.00 165,914.00 165,914.00 165,914.00 2,202,388.33 0.00 0.002,390,302.33 0.00 2,390,302.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,390,302.33 0.00 2,390,302.33 22,000.00 165,914.00 165,914.00 165,914.00 2,202,388.33 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 1,994,268.00 0.00 1,994,268.00 22,000.00 165,914.00 165,914.00 165,914.00 0.00 1,806,354.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 166,189.00 0.00 166,189.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,189.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 83,094.50 0.00 83,094.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,094.50 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 72,650.50 0.00 72,650.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,650.50 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 5 Complementos 74,100.33 0.00 74,100.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,100.33 0.00 0.00

02 - Servicio de Aseo Urbano 0.00 8,466.30 8,466.30 8,466.30 279,733.70 0.00 0.00290,000.00 0.00 290,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 8,466.30 8,466.30 8,466.30 279,733.70 0.00 0.00290,000.00 0.00 290,000.00

001 - Mantenimiento del 
Camión del Tren de 
Aseo

0.00 8,466.30 8,466.30 8,466.30 279,733.70 0.00 0.00290,000.00 0.00 290,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,466.30 8,466.30 8,466.30 279,733.70 0.00 0.00290,000.00 0.00 290,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 4 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 8,466.30 8,466.30 8,466.30 109,733.70 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 4 Diésel 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 8,466.30 8,466.30 8,466.30 0.00 109,733.70 0.00 0.00

17,192,330.91 0.00 17,192,330.91 82,116.67 1,317,628.94 1,317,628.94 1,317,628.94 0.00 15,745,661.13 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
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Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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